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MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE

Nr. Prot Tirané, mé___._ 2024

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Adresa Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirané
Tel/Faks 00355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92

E-mail info@ dpbsh.gov.al

Ueb-fage www.dpbsh.gov.al

2. Lloji i procedurés: E hapur mbi kufirin e larté monetar- mallra, marréveshje kuader.

3. Objekti i kontratés: “Blerje material te buta”, Loti 1 “Blerje materiale té buta”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-14199-07-24-2024

5. Fondi Limit: 60,205,334 (gjashtédhjeté milion e dyqgind e pesé mijé e treqind e tridhjeté e
katér) Leké pa TVSH.

7. Vlera totale pérfundimtare e mini-kontratés:

38,399,640

(me TVSH) Monedha Leké me Tvsh

Vlera

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri: “AN&RA” SH.P.K,

Adresa: Rruga e Barikada, Hyrja 3, Apartament 10, Ish Kinema 17 Néntori.
Numri i NIPT-it: K122050011

OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO O

Nése po, té jepen dhénat




(Emrat e nénkontraktoréve, Nipt-et, % e nénkontraktimit)
Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés: 25.11.2024

TITULLARITAUTORITETIT KONTRAKTOR




